
S Aloe vera 20cm NL, živá rostlina

» KVĚTINÁŘSTVÍ » živé hrnkované květiny pokojové

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

17.6.2025 22:24
1/2

Kód produktu K63767 
Hmotnost 0,5000 
Balení 6,0000 

živá hrnkovaná květina

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

6,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
6,0 ks

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně

- IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 720 181 415

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - Milevsko
Nedostupné

• Masarykova 281, Milevsko
• +420 775 887 537

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30



S Aloe vera 20cm NL, živá rostlina

» KVĚTINÁŘSTVÍ » živé hrnkované květiny pokojové

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

17.6.2025 22:24
2/2

Popis
Aloe vera je sukulentní rostlina známá svými
léčivými a hydratačními vlastnostmi. Často se
používá v kosmetice, medicíně i jako domácí
rostlina, která přináší do interiéru přírodní atmosféru
a zdravý vzduch.

O aloe vera:
Vzhled: Má tlusté, gelovitě vypadající listy s
ostnatými okraji, které obsahují průhledný gel.
Použití: Gel z aloe vera pomáhá při hojení ran,
popáleninách, podráždění pokožky, a také hydratuje
suchou pokožku.

Jak se o ni starat:
Světlo: Potřebuje hodně přímého slunečního světla.
Umístěte ji na slunné místo, ideálně na jižní okno.
Zálivka: Zalévejte střídmě. Aloe vera nepotřebuje
častou zálivku; postačí, když půdu necháte
vyschnout mezi dvěma zaléváním. V zimě zalévejte
ještě méně.
Půda: Použijte dobře odvodněnou půdu, například
kaktusovou směs.
Teplota: Dává přednost teplotám mezi 13 až 27°C. V
chladném počasí ji dejte do interiéru, chráníte ji tak
před mrazem.
Hnojení: Přihnojte jednou za měsíc během
vegetačního období (jaro a léto slabším hnojivem
vhodným pro sukulenty).
Pokud budete dodržovat tyto zásady, aloe vera vám
bude dlouho a dobře růst.

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Výška 20,00 cm


